
课程汇报
——刑朝天、廖飘雪、王欣然、高瑜、李澜





目录 1.成员介绍

2.课程吐槽

3.设计理念

4.制作过程



01 邢朝阳

02 廖飘雪

03 王欣然

04 高瑜

05 李澜

技术人员、大二电子系（可能单身可撩

设计人员、大二、美院小姐姐

设计人员、大二、同为美院小姐姐

宣传人员、大二、美院小姐姐

协（da）调（jiang）人（you）员、大一、能动系

这是小标题



大家各司其职、画图的画图、赚钱的赚钱、
只有我什么都不会。。。。



下面进入此ppt最有意思的部分
（最重要的部分）



课程吐槽



哇、怎么回事、老师
为什么这么帅、还认
不让人好好上课啦
（可不可以加分啊、
给钱也行啊）

这个奇葩的课程
设定是怎么回
事？？？这个纸
做的钱是什么鬼
啊喂！！！

实在想不出来还
有什么槽点
啦。。。。

不要打我

妈耶！！每个小组
只有两百、老师你
有四百、不可以贡
献一点点出来嘛
（手动滑稽

感觉程序，真的听
不懂啊！！！尽力
了



设计理念



·采用2019世界最新时尚先锋设计
理念，使用冷酷无情刀削般的线条，
修长的身体蕴涵着强大得要爆了的
力量。
·融合中国传统文化，又不失潮流
的设计感。拿在手中，仿佛掌控了
整个宇宙，神清气爽，强身健体，
给你无穷的力量。好吧，其实就是
瞎jb乱做的。



制作过程 



  CAD绘图 

草图   
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